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LOKAL NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 101,12 m2,

Lublin, Za Cukrownią

Cena 130 000 zł

Na powierzchnię lokalu wynoszącą 101,12m2 składają się dwa pomieszczenia:
- Duże o pow. ok. 70m2
- Mniejsze mogące stanowić zaplecze o pow. ok. 31,12m2
 
W dużym pomieszczeniu znajdują się okna PCV zabezpieczone kratami, terakota na podłodze oraz oświetlenie.
Ściany wymagają odmalowania.
Mniejsze pomieszczenie posiada dwa duże okna również zabezpieczona kratami i piec kaflowy. Pomieszczenie
wymaga przystosowania do rodzaju prowadzonej działalności.
 
Atutem lokalu jest możliwość łatwego dostosowania wejścia i dostępu do lokalu. Mogą to być drzwi lub po
usunięciu ściany z karton-gipsu brama garażowa.
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Zapraszam do kontaktu, Radek 508 708 840

Symbol 47/BNK/OLS Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 18.04.2019

Cena 130 000 PLN Stara cena 150 000 PLN

Cena za m2 1 286 PLN Czynsz ofertowy 320 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Za Cukrownią

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OBIEKTY HANDLOWE

Powierzchnia całkowita 101 m² Powierzchnia użytkowa 101 m²

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie

HANDLOWO-USŁUGOWY,
UŻYTKOWY, INNY Typ lokalu/umiejscowienie BUDYNEK WOLNOSTOJĄCY

Rodzaj budynku ODDZIELNY OBIEKT Rok budowy 1970

Standard DO REMONTU KAPIT. Droga dojazdowa ASFALTOWA

Parter TAK Liczba pomieszczeń 2

Umeblowanie BRAK Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Dostępne sieci Możliwość podłączenia
kanalizacji Instalacje w lokalu Prąd

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna NIE MA Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz NIE MA Podłączony wodociąg NIE MA

Podłączona kanalizacja NIE MA Klimatyzacja NIE MA

Wentylacja NIE MA Internet NIE MA

Telewizja kablowa NIE MA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHA Rodzaj podłogi TERAKOTA, BETON

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Typ parkingu NA ULICY Stan budynku DO ADAPTACJI

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI Sieć LAN NIE MA

Dotychczasowe użytkowanie HANDLOWO-USŁUGOWE Kraty w oknach JEST

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


